
O G Ł O S Z E N I E

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego

ogłasza przeprowadzenie konsultacji  z organizacjami pozarządowymi
w przedmiocie  projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia

zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

Podstawą prawną do przeprowadzenia konsultacji jest ustawa z dnia 5 czerwca
1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  oraz  Uchwała  Nr  XLVIII/475/10  Rady
Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie określenia
szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi
i  innymi  podmiotami  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach
dotyczących ich działalności statutowej.
Konsultacje  przeprowadzone  będą  w  formie  otwartego  spotkania
z organizacjami  pozarządowymi ,  które  odbędzie  się   w dniu  29.05.2013 r.
o godz. 12.00 w Starostwie Powiatowym  w Zawierciu, sala   nr 200 (II piętro).
Projekt  uchwały   Rady  Powiatu  Zawierciańskiego  w  sprawie  wprowadzenia
zmian  do  Statutu  Szpitala  Powiatowego  w  Zawierciu  zamieszczony  jest
na  stronie  internetowej  powiatu:  www.zawiercie.powiat.pl w zakładce  NGO,
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej   oraz  dostępny   w  Wydziale  Zdrowia
i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego  w Zawierciu.

http://www.zawiercie.powiat.pl/../../../


UCHWAŁA NR 129/728/13

ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 22.05.2013

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  z organizacjami pozarządowymi w przedmiocie
projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala
Powiatowego w Zawierciu.

      Na podstawie art.  32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku
z Uchwałą  Nr  XLVIII/475/10  Rady  Powiatu  Zawierciańskiego  z  dnia  24 czerwca
2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich
działalności statutowej.

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego

uchwala:

§ 1

Podjąć konsultacje z organizacjami pozarządowymi w przedmiocie projektów uchwał Rady
Powiatu w  sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego  w Zawierciu.

§ 2

1. Konsultacje  ,z organizacjami pozarządowymi o których mowa w  § 1, przeprowadzone
będą w formie otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych.  

2. Termin  spotkania  ustalić  na  dzień  29.05.2013  roku  o  godz.  12.00  w  Starostwie
Powiatowym w Zawierciu, sala nr 200 (II piętro).

 

§ 3

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Aleksandra Zawodnik – Inspektor
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych  . Osobą odpowiedzialną  za koordynację wszelkich
działań  związanych  z  konsultacjami  jest  Maria  Milejska  -  Naczelnik  Wydziału  Zdrowia
i Spraw Społecznych.



§ 4

Do  obowiązków  osoby  odpowiedzialnej  za  przeprowadzenie  konsultacji  należy
w szczególności:

1) opracowanie harmonogramu konsultacji,
2) zamieszczenie  ogłoszenia  o  przeprowadzeniu  konsultacji  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej, na stronie internetowej powiatu w zakładce NGO  oraz na tablicy ogłoszeń
w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, 

3) obsługa  organizacyjna  konsultacji,  dystrybucja  materiałów  informacyjnych,
sporządzenie protokołu ze spotkania.

§ 5

Do  obowiązków  osoby  koordynującej  działania  związane  z  konsultacjami  należy
w szczególności:

1) obsługa merytoryczna konsultacji, w tym udzielanie odpowiedzi na pytania dotyczące
projektów,

2) udział w spotkaniu konsultacyjnym,
3) przekazanie  Zarządowi  Powiatu  wniosków  i  uwag,  które  wpłynęły  w  trakcie

konsultacji.
§ 6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Zawierciańskiemu.

§ 7

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD:

1. Starosta Rafał Krupa ………………………………………

2. Wicestarosta Rafał Porc …………………………………….

3. Cezary Barczyk………………………………………………......

4. Marek Szczygłowski………………………………………...

5. Andrzej Wilk ………………………………………………



PROJEKT

 UCHWAŁY NR ………………… 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia ………………..

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego
w Zawierciu.

Na podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.) i art. 42 
ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  (Dz. U. Nr 112, 
poz. 654 z późn. zm.)  
na wniosek  Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

uchwala, co następuje:

§  1

Wprowadzić  następujące  zmiany  do  Statutu  Szpitala  Powiatowego  w  Zawierciu  (tekst
jednolity  ogłoszony  Obwieszczeniem  Rady  Powiatu  Zawierciańskiego,  stanowiącym
załącznik do Uchwały Nr XXIII / 268 / 12 z dnia 26 kwietnia 2012 roku i opublikowanym
w  Dz. Urz. Woj. Śl. rocznik 2012, poz. 2291):

1.  w § 9 skreślić pkt 1 i pkt 3

2. § 9 otrzymuje brzmienie :  
„Dyrektor kieruje Szpitalem Powiatowym przy pomocy: 
1. Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa”.

3.   w § 13 ust. 1 skreślić pkt e

4.  w § 13 ust.  2 dopisać pkt e w brzmieniu :
     „zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 
       medycznego”.

5.  w § 13 ust. 2 dopisać pkt f w brzmieniu :
     „ regulaminu organizacyjnego”.

6.  § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie :



    „wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie”.

     
§  2

Inne zapisy Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu pozostają bez zmian.
 

§  3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

                                                    



PROJEKT

 UCHWAŁY NR ………………… 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia ………………..

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego
w Zawierciu.

Na podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.) i art. 42 
ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  (Dz. U. Nr 112, 
poz. 654 z późn. zm.)  
na wniosek  Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

uchwala, co następuje:

§  1
Wprowadzić  następującą  zmianę  do  wykazu  „Przedsiębiorstw,  Jednostek  i  Komórek
Organizacyjnych  Szpitala  Powiatowego  w  Zawierciu  -  Przedsiębiorstwa  pod  nazwą
Ambulatorium”,  stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu
(tekst jednolity ogłoszony Obwieszczeniem Rady Powiatu Zawierciańskiego, stanowiącym
załącznik  do Uchwały Nr XXIII / 268 / 12 z dnia 26 kwietnia 2012 roku i opublikowanym
w  Dz. Urz. Woj. Śl. rocznik 2012, poz. 2291):

- dodać pkt 11 a w brzmieniu : „Poradnia Kardiologiczna”
- dodać pkt 11 b w brzmieniu : „ Poradnia Endokrynologiczna”
- dodać pkt 16 a w brzmieniu : „Poradnia Preluksacyjna”
- dodać pkt 16 b w brzmieniu : „Poradnia Leczenia Bólu”
- dodać pkt 17 a w brzmieniu : „Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej”
- dodać pkt 17 b w brzmieniu : „ Gabinet Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej”
- dodać pkt 17 c w brzmieniu : „ Punkt Szczepień”

§  2

Inne zapisy Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu pozostają bez zmian.
 

§  3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  


